
 

平成29年２月１日 

各   位 
会 社 名  Ｏ ａｋキャ ピタル株 式会 社 

代表者名  代表取締役会長兼CEO   竹井 博康 

             （コード番号3113 東証第二部） 

問合せ先  執行役員IR・PR室長   小玉 誠一 

（TEL．03-5412-7700） 

 

株主優待の内容に関するお知らせ 

当社は、下記の内容にて株主優待を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

記 
１．株主様向けご優待内容 

  平成29年3月31日付の当社株主名簿に記載された、1単元（100株）以上ご保有の株主様を対象といたします。 

なお、10単元（1,000株）以上ご保有の株主様を対象とする優待制度は、保有期間および保有株式数により内容が 

異なります。 

(1) 1単元（100株）以上ご保有の株主様 

・フランスの名門シルバーウェア最高級ブランド「クリストフル」商品の株主優待券 

  ・オーストリアハプスブルク家御用達ベーカリー「ホーフベッカライエーデッガータックス」のパン・ケーキ等商品の株主優待券 

  ・ハワイ島リゾートカントリークラブ「ビックアイランドカントリークラブ」のゴルフプレー株主優待券 

(2) 10単元（1,000株）以上ご保有の株主様 

ご優待内容につきましては、下記区分に記載された相当額の東急百貨店オリジナルカタログギフト、または東 

 急百貨店プロデュースの商品といたします。 

(※)1,000円および2,000円相当のご優待につきましては、東急百貨店がプロデュースした限定商品『ドゥ マゴ パリ』の焼き

菓子といたします。『ドゥ マゴ パリ』は、1884年フランスのサンジェルマン・デ・プレに誕生し、古くはヴェルレー

ヌ、ランボー、マラルメに始まり、ピカソ、ヘミングウェイなど様々な芸術家が集い、幾多の文学や芸術が育まれた老舗

カフェで、日本国内では東急百貨店が独占ライセンス契約をしています。 

 内容 

銀製クリストフル商品の優待券 30％オフパスポート（期間内なら何度でもご利用可能） ※平成29年12月末迄

直営ベーカリー商品の優待券 20％オフパスポート（期間内なら何度でもご利用可能） ※平成29年12月末迄

ハワイリゾートゴルフ場のプレー優待券 無料プレーチケット3枚（1枚で4名様まで）     ※平成30年 6月末迄

 ご保有期間 

 ご保有株式数 2年未満 2年以上3年未満 3年以上5年未満 5年以上 

1,000株〜1,999株 (※)1,000円相当 (※)2,000円相当 3,000円相当 5,000円相当 

2,000株〜2,999株 (※)2,000円相当 3,000円相当 5,000円相当 7,000円相当 

3,000株〜4,999株 3,000円相当 5,000円相当 7,000円相当 10,000円相当 

5,000株〜9,999株 4,000円相当 7,000円相当 10,000円相当 15,000円相当 

10,000株〜49,999株 7,000円相当 10,000円相当 15,000円相当 25,000円相当 

50,000株〜99,999株 10,000円相当 15,000円相当 25,000円相当 50,000円相当 

100,000株以上 20,000円相当 25,000円相当 50,000円相当 100,000円相当 



２．対象となる株主様 

平成29年3月31日付の当社株主名簿に記載された、日本国内在住の株主様を対象といたします。 

また、ご保有期間につきましてはその期間内、同一株主番号で株主名簿に記載された株主様を対象といたします。 

 

３．実施時期 

  平成29年６月下旬にお送りする予定です。 

 
以  上 

 

 

－ご参考－ 
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